
Objekti:

NR. NJËSIA VLEFTA PA TVSH

A Lekë

B Lekë

C Lekë

D Lekë

E Lekë

F Lekë

G Lekë

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 86.94

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 86.94

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 342.11

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 70.79

SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

5 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 145

SHUMA 3:

4. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

6 3.164/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (drenazhimi 

themeleve)
ml 207

SHUMA 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

7 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m (per drenazhin e themeleve) copë 11

SHUMA 5:

6. PRISHJE

8 2.426/4
Prishje soleta b/a (thyerja e themelit te gurit per 

mbjelljen e kollonave antisizmike te reja)
m3 19.68

9 2.426/3 Prishje shtresa betoni (beton I varfer 10cm) m3 20.7

10 2.426/4
Prishje soleta b/a (thyerje e betonit pa demtuar hekurin 

ekzistues)
m3 12.86

11 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4.3

SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE

12 2.428
Skele me tubo tavani ~ 4m. (per mbajtjen e perkohshme 

te soletes gjate punes)
m2 20.5

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A

RIKONSTRUKSION I GODINES QENDRORE SPITALI POGRADEC

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P1+P2+P3+P4+P5+P6 )

PREVENTIV PUNIMESH PERMBLEDHES 

Shuma Analiza (A+B+C+D+E+F+G )

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

EMËRTIMI I PUNIMEVE

PUNIME TE PERSHTATJES STRUKTURORE

PUNIME NDERTIMI (B1+B2)

PUNIME HIDRAULIKE (C1+C2)

PUNIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT

PUNIME MEKANIKE

PUNIME GAZI MEDIKAL

PUNIME ELEKTRIKE (G1+G2+G3+G4+G5+G6+G7+G8+G9+G10+G11+G12+G13+G14+ G15+ 

G16+G17+G18+G19)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

   Totali  pa TVSH 

   Totali  me TVSH

PROJEKTI KONSTRUKTIV I PERSHTATJES STRUKTURORE GODINA E SPITALIT POGRADEC. 

(VETEM STRUKTURA)

PREVENTIV PUNIMESH



13 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 (betonimi 

i perforcimit te themelit ekzistues dhe themel i ri)
m3 13

14 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 121.84

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI

15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 25.12

16 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 52.07

SHUMA 9:

10. PUNIME MURATURE TULLE

17 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 57.3

SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

18 AnAN-1 Prishje mur tulle me ane te prerjes (per krijimin e fugave), ml 26.32

19 An2 Prerje me disk (betone, per realizimin e fugave) m3 43.96

20 An3 Prishje suvaje e mureve (te jashtem) m2 1659

21 An4 Prishje suvaje e mureve (te brendshem) m2 571.92

22 An5 Prishje suvaje te soletave dhe trareve m2 116

23 An6 Prishje te ndryshme (dyer dhe dritare) m2 50

24 An7 Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m (trare te rinj) m3 37.5

25 An8 Realizim brezash b/a te rinj, C25/30 m3 49.2

26 An9 Mbjellje fitilash me rezine epoksidike copë 220

27 An10

Perforcim kolone murature sipas sistemit me FRP-3, 

detajet ne vizatim fibra karboni, FRP 3 (wrap), 

w≥600g/m2, prajmer bikomponent me baze rezine dhe 

stuko epokside (siperfaqe e fibrave)

m2 291

28 An11

Perforcim kolona ekzistuese me profila metalik + 

aksesore (profile çeliku "L" + pllaka metalike + saldim e 

aksesore sipas detajeve ne vizatim

m2 7.6

29 An12

Perforcim trau ekzistues me profila metalik + aksesore 

(profile çeliku "L" + pllaka metalike + saldim e aksesore 

sipas detajeve ne vizatim

ml 184.8

30 An13

Perforcim muri ne fasade sipas sistemit me FRP-1, detajet 

ne vizatim    fibra karboni, FRP 1(wrap), w≥600g/m2, 

prajmer bikomponent me baze rezine dhe stuko epokside 

(siperfaqe e fibrave)

m2 346.86

31 An14

Perforcim muri ne fasade sipas sistemit me FRP-2, detajet 

ne vizatim    fibra karboni, FRP 2 (wrap), w≥600g/m2, 

prajmer bikomponent me baze rezine dhe stuko epokside 

(siperfaqe e fibrave)

m2 27.8

32 An15
Torkretim me llac cimento 1:2, t = 5 cm.  (Perforcim mure 

tulle me zgare metalike dhe torkretim 5cm)
m2 2632

33 An16

Torkretim me llac cimento 1:2, t = 3cm                   

(Perforcim mure tulle me zgare metalike dhe torkretim 

3cm)

m2 5357

34 An17 Perforcim solete ekzistuese monolite m3 35.7

35 An18
Trajtim siperfaqe muri me llaç struktural M-30, para 

vendosjes se FRP
m2 997.5

36 An19
Trajtim siperfaqe muri me llaç çimento M-5, pas 

vendosjes se FRP (Suvatim me llac cim M 2.5, 5.0, ne mure
m2 997.5

37 An20
Riparime me llaç struktural te kolonave, trareve dhe 

soleteve ekzistuese
m2 57

38 An21 Lyerja e hekurit me material kunder korrodimit m2 5.5

39 An22 Fuga dilatacioni/sizmike ne dysheme dhe tavan (solete) ml 17.6

40 An23 Fuga dilatacioni ne mure ml 55.6

SHUMA 11:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (A)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 427.6

2 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 242

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 185.6

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2

5 2.268 Shkalle montazhi granili m2 167.6

6 2.268 Shkalle montazhi granili m2 61

7 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 0.2

SHUMA 1:

2. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.2

9 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.9

10 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 8

11 2.184 Heqje zgara hekuri ekzistuese m2 66.5

SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

12 2.196/b
Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. Pergatitur 

nga dy komponente A+B
m2 427.4

13 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 60

SHUMA 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

14 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1990

15 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 37.4

16 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 1358

17 2.326 Veshje me pllake majolike m2 966

18 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 2303

19 2.324a Plintuse pllake grez ml 178

20 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 660

21 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 181

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

22 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 9300

23 2.404 Boje hidroplastike m2 3180

24 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 1.85

25 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar m2 779

26 2.404 Boje hidroplastike m2 268

27 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 22

SHUMA 5:

6. PUNIME DYER DRITARE

28 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 11.1

29 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 393.5

30 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 514

31 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 470

32 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 48.5

33 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 128

34 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese m2 75

35 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 10.3

36 2.383/2 F V dyer te brendeshme druri cilesi e II-te. m2 407

37 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 10.3

38 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 95.8

SHUMA 6:

7. PRISHJE

39 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 102

40 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 7.4

41 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 12.7

42 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 140

SHUMA 7:

8. PUNIME DHEU

43 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 482

SHUMA 8:

9. PUNIME MURATURE TULLE

44 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 16.3

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake. Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (PUNIME NDERTIMI)

PREVENTIV PUNIMESH



45 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 72.1

SHUMA 9:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

46 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 190

47 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 114

48 2.258/2a Nenshtrese mbeturina m3 10

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH

49 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 389.5

SHUMA 11:

12. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

50 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 23

SHUMA 12:

13. PUNIME BETONI DHE B/A

51 2.119/1b Arkitrare b/a C 25/30, h~4 m m3 4.4

52 2,110 Themel e xokol b/betoni           C - 12/15 m3 12

SHUMA 13:

14. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

53 2.475 F.V  Pilete (sifon) lavatriçe copë 54

SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

54 AnN-10 Shtrese lluster cimento rrafshuar me helikopter m2 155.6

55
AnMontim 

2.495
Montim Lavaman porcelani copë 97

56
AnMontim 

2.501
Montim WC copë 54

57 AnN-19 Doreza antipanik copë 6

58 AnN-20/1 Rrjete ne dritare me kornize alumini m2 470

59 AnN-18
Sistem kapot ne fasade me lesh guri me densitet 40kg/m3, 

t=5cm + rrjete plastike
m2 2303

60 AnN-17 Veshje e salles operatore me PVC antibakterial m2 91.6

61 AnN-11 Shtrese dysheme PVC antibakteriale ne sallen operatore m2 155.6

62 AnN-13 Tavan gipsi kunder lageshtires ne nyjet sanitare m2 242

63 AnN-14
Tavane antibakteriale panel celiku i lyer 60x60cm ne sallen 

operatore
m2 117.4

64
AnMontim 

2.227
Montim pllake dushi copë 12

65 AnN-23
F.V. Dyer dy kanat me mentesha 180° Laminat, me bexh dhe 

doreze antipanik ne sallen operatore
copë 29.4

66 AnN-13/1 Tavan gipsi I thjeshte me nenstrukture metalike m2 934.5

67 AnN-01 Prishje veshje muresh me pllaka ne wc m2 1006

68 AnN-03 Prishje instalime h/sanitare + pajisje op 34

69 AnN-04 Prishje instalime elektrike op 42

70 AnN-05
Mure t=12cm, realizuar 2x12.5mm Diamant, lesh guri 

40kg/m3, ose te ngjashme
m2 132

71 AnN-07 Trare b/a C-30/37 m3 11.5

SHUMA 15:

16. PAJISJE JASHTË LISTE

72 Pj F. WC per PAK copë 4

73 Pj F. Lavaman porcelani copë 97

74 Pj F. WC copë 50

75 Pj Pllake dushi copë 12

SHUMA 16:

Shuma Analiza (B1)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P1)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

1 2.570 Heqje bordura ekzistuese betoni 12x25cm ml 226

2 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 48

3 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 52

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 933

5 2.25
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 37.8

SHUMA 2:

3. PUNIME MURATURE TULLE

6 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 31

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 40

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 20

9 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 6.76

10 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 4

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.7

12 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.4

13 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 6.805

14 2.184 Heqje zgara hekuri ekzistuese m2 370.5

SHUMA 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

15 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 17

16 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 4

17 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 1

18 2.196/b
Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. Pergatitur 

nga dy komponente A+B
m2 86.8

19 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 100

SHUMA 6:

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

20 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 373

SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE

21 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 373

22 2.404 Boje hidroplastike m2 181.6

23 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 5.4

SHUMA 8:

9. PUNIME DYER DRITARE

24 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 14.6

25 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 79.2

26 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 112.5

SHUMA 9:

10. PUNIME SHTRESASH

27 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 8

28 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 4523.5

29 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 4523.5

30 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m2 2263

31 3.201/1 Cilindrim shtrese çakelli t=15cm, me rul m2 4523.5

SHUMA 10:

11. PUNIME GERMIMI

32 3.116/b
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 452

SHUMA 11:

12. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

33 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 485

SHUMA 12:

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake. Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA III- SISTEMIME TE JASHTME+NDERTIM AMBIENTI TEKNIK (PUNIME NDERTIMI)

PREVENTIV PUNIMESH



13. ANALIZA TEKNIKE

34 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4523.5

35 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4523.5

SHUMA 13:

14. PUNIME TE NDRYSHME

36 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm m 235

37 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 1135

SHUMA 14:

15. B. SINJALET HORIZONTALE

38 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml 745

SHUMA 15:

16. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 

E SHPEJTESISE

39 3.965 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m copë 6

SHUMA 16:

17. PRISHJE

40 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 405

SHUMA 17:

18. PUNIME BETONI DHE B/A

41 2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 21

SHUMA 18:

19. ANALIZA JASHTE LISTE

42 AnN-34 Beton arme per plinta  C-30/37 m3 8.2

43 AnN-37 Beton arme per trare themeli C-30/37 m3 7.3

44 AnN-35 Beton arme per kollona C30/37 m3 6.4

45 AnN-07 Beton arme per trare C-30/37 m3 7

46 AnN-06 Beton arme per solete C-30/37 m3 17.8

47 AnN-10 Shtrese lluster cimento rrafshuar me helikopter m2 169

48 AnN-12
Shtrese me Stopox WL100 aplikim me rul + autonivelues + 

astar ne ambinte te specifikuara teknike
m2 75

49 AnN-08/1 Shtresë në baze deri në 25cm ,çakëll e ngjeshur me makineri m2 4523.5

50 AnN-32 FV Stola Strukture metalike me listela druri copë 8

51 AnN-33 FV Kosha metalike per mbeturina, fiksuar me beton ne toke copë 6

SHUMA 19:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 1901

2 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 279

3 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 710

4 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 725

5 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 366

6 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 269

7 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 133

8 2.535/g Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks (d64x9) ml 11

9 2.535/h Termoizolim tubi Ø 21/2" me armofleks (d76x9) ml 95

10 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1"    ( 6+6 ) copë 1

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

11 AnH-1.3 F.V Tuba ujesjellesi PP-R , Ø50 X 6.9 mm PN 16 ml 133

12 AnH-1.4 F.V Tuba ujesjellesi PP-R , Ø63 X 8.6 mm ml 11

13 AnH-1.4/1 F.V Tuba ujesjellesi PP-R , Ø75 X 10.3 mm ml 95

14 AnH-2.1
F.V Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16 X 2.0) mm, i termoizoluar δ= 

6mm
ml 1188

PREVENTIV PUNIMESH

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (PUNIME HIDRAULIKE)

Totali

Shuma Analiza (B2)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



15 AnH-2.2 F.V Bryla AL-PEX Ø16x1/2 F, me prese copë 332

16 AnH-3.1 F.V Saracinesk kendore me hollandez 1'' copë 27

17 AnH-3.2 F.V Saracinesk kendore me hollandez 1/2'' copë 42

18 AnH-3.3 F.V Saracinesk kendore me hollandez 3/4'' copë 57

19 AnH-3.4 F.V Minivalvula nderprerese per pajisjet hidrosanitare copë 352

20 AnH-3.5 F.V. Valvol nderprerese DN 15 (Ø1/2") copë 36

21 AnH-4.1
F.V Set kolektoresh 3/4 " ( 2+2 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 8

22 AnH-4.2
F.V Set kolektoresh 3/4 " ( 3+2 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 7

23 AnH-4.3
F.V Set kolektoresh 3/4 " ( 3+3 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 4

24 AnH-4.8
F.V Set kolektoresh 1 " ( 5+3 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 2

25 AnH-4.9
F.V Set kolektoresh 1 " ( 5+4 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 2

26 AnH-4.1/1
F.V Set kolektoresh 3/4 " (4+2 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
komplet 7

27 AnH-1.5 F.V Tuba ujesjellesi PP-R , Ø90 X 15 mm ml 105

28 An2.535+an F.V. Termoizolim tubi Ø 90" me armofleks ml 105

29 AnH-4.6
F.V Set kolektoresh  1" ( 4+3 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 4

30 AnH-4.7
F.V Set kolektoresh  1" ( 4+4 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 1

31 AnH-4.10
F.V Set kolektoresh  1" ( 6+3) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 1

32 AnH-4.11
F.V Set kolektoresh  1" ( 6+4 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 7

33 AnH-4.12
F.V Set kolektoresh 1" ( 7+4 ) x ½" (kit I kompletuar me 

buketone + kasete)
copë 2

SHUMA 2:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 54

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 5.6

SHUMA 2:

3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

3 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 4

SHUMA 3:

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

4 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 224

SHUMA 4:

5. ANALIZA JASHTE LISTE

5 AnHK-1.1 F.V Tubo shkarkimi PP Ø50 ml 573

6 AnHK-1.2 F.V Tubo shkarkimi PP Ø75 ml 286

7 AnHK-1.3 F.V Tubo shkarkimi PP Ø110 ml 1196

8 AnHK-1.4 F.V Tubo shkarkimi PP Ø125 ml 17

9 AnHK-2.1 F.V Ventilator per nyjet sanitare Ø110 mm copë 8

10 AnH-6.3 F.V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak gize Ø 60 cm copë 48

11 AnH-6.4
F.V Puseta betoni (80 x 80 ) cm, me kapak gize Ø 60 cm, 

D400
copë 7

12 AnHK-5.1 F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur Ø 160 mm ml 79

13 AnHK-5.2 F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur Ø 200 mm ml 184

14 AnHK-5.3 F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur Ø 250 mm ml 181

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (PUNIME HIDRAULIKE)

PREVENTIV PUNIMESH

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (C1)



15 An2.515+an FV Pilete inoxi dopio sifon copë 6

16 AnH-2.1/1 FV Ventil ajrimi per sistemin e shkarkimit d50-d110mm copë 11

17 AnH-16.1 FV Grila shiu d110mm copë 8

18 AnH-5.4 F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur Ø 315 mm ml 72

19 AnH-6.1 FV Tapa pastrimi d110mm copë 3

SHUMA 5:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 1575

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

2 AnMKZ-2 FV Kartela sinjalizuese (sipas projektit te MKZ) copë 123

3 AnMKZ-3.1 Montim grupi i lidhjes me motopompen e hidrantin copë 2

4 AnMKZ-3.2 Montim kasete hidranti copë 13

SHUMA 2:

3. PAJISJE JASHTË LISTE

5 Pj

Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70. Vendosja 

ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te 

kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) 

materiali i grupit bronz

copë 2

6 Pj

Fikse zjarri me CO2. Tip bombel (e levizshem). Klasa e 

zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 5 kg, pesha 13.6 kg. 

Diametri 140mm, lartesia 765 mm.

copë 20

7 Pj
Kaset hidranti e brendshme. RAL 3000, me baze rezine. 

Dim.370x610x190mm, tub fleksibel 30m. + rakorderi
copë 13

SHUMA 3:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 300

2 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 280

3 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 130

4 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 170

5 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 225

6 2.535/g Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks (d64x9) ml 500

7 2.535/h Termoizolim tubi Ø 21/2" me armofleks (d76x9) ml 400

8 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 8

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (PUNIME MEKANIKE)/IMPIANTI HIDRIK

PREVENTIV PUNIMESH

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (MBROJTJA NDAJ ZJARRIT)

Shuma Analiza (D)

Totali

Shuma Analiza (C2)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P2)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)



9 AnHVAC-1.1 F.V Tuba celiku+ rakorderi ( Ø 1/2"- 6" , Pn 16 bar) kg 9475

10 AnHVAC-1.2

F.V Tuba PEX/al,DN 15 (Ø20 X 2.0) mm, i termoizoluar δ= 

6mm (per lidhjen e Fan Coil-ave me prurje uje te kerkuar 

nen 370lt/h)

ml 65

11 AnHVAC-1.3

F.V Tuba PEX/al,DN 20 (Ø26 X3.0) mm, i termoizoluar δ= 

6mm(per lidhjen e Fan Coil-ave me prurje uje te kerkuar 

mbi 370lt/h)

ml 290

12 AnHVAC-1.4
F.V Tuba bakri Ø 6.35, δ= 0.8 mm, per R410A, dhe 

termoizolim me spesor δ= 10~13mm
ml 80

13 AnHVAC-1.5
F.V Tuba bakri Ø 9.52, δ= 0.8 mm, per R410A, dhe 

termoizolim me spesor δ= 10~13mm
ml 80

14 AnHVAC-1.7 F.V Tuba inkosi I termoizoluar Ø 1 " ml 8

15 AnHVAC-1.11 F.V Valvula e motorrizuar Ø 1-2" copë 2

16 AnHVAC-1.16 F.V. Çajrues 3/4" copë 4

17 AnHVAC-1.17 F.V. Termometer analog copë 4

18 AnHVAC-1.18 F.V. Manometer analog copë 4

19 AnHVAC-1.20
F.V Flete alumini per mbrojtjen e tubacioneve nen efektin e 

kushteve klimaterike
m2 30

20 AnHK-1.1 F.V Tuba PP Ø 50 ml 120

21 AnHK-1.1/1 F.V Tuba PP Ø 40 ml 180

22 AnHK-1.1/2 F.V Tuba PP Ø 32 ml 310

23 AnHVAC-2.5 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 100mm ml 185

24 AnHVAC-2.6 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 125mm ml 66

25 AnHVAC-2.7 F.V Tub fleksibel i termoizoluar me diameter Ø 150mm ml 80

26 AnHVAC-2.8 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 100mm ml 123

27 AnHVAC-2.9 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 125mm ml 58

28 AnHVAC-2.10 F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 150mm ml 102

29 AnHVAC-2.11 F.V Bashkues antivibrues ml 170

30 AnHVAC-2.2

F.V Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me shtrese 

alumini ne te dyja anet. (Ref. shenimeve teknike ne fund te 

preventivit)

m2 88

31 AnHVAC-2.1

F.V Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me shtrese 

alumini ne te dyja anet. (Ref. shenimeve teknike ne fund te 

preventivit)

m2 2031

32 AnHVAC-2.15 F.V Grila dhenie / marrje ( 100x15 ) cm - 2 DR / LUG copë 2

33 AnHVAC-2.17 F.V Grila dhenie / marrje ( 140x15 ) cm -2 DR/LUG copë 2

34 AnHVAC-2.13 F.V Grila dhenie / marrje ( 120x15 ) cm - 2 DR / LUG copë 21

35 AnHVAC-2.23 F.V Grila dhenie / marrje ( 50x10 ) cm - 2 DR / LUG copë 14

36 AnHVAC-2.26 F.V Grila dhenie / marrje ( 30x10 ) cm - 2 DR / LUG copë 16

37 AnHVAC-2.27
F.V Plenium 240x240 cm, difuzor i brimezuar + filter HEPA 

14
copë 2

38 AnHVAC-2.28 F.V Grila ( 15x30 ) cm + Filter F5 + Menteshe copë 12

39 AnHVAC-2.29 F.V Grila dhenie ( 25x25 ) cm - 4 DR copë 11

40 AnHVAC-2.30 F.V Grila marrje ( 25x25 ) cm - 2 DR copë 11

41 AnHVAC-2.36 F.V Qafore Ø100-200 mm copë 331

42 AnHVAC-2.37 F.V Damper volumor Ø 100-200mm copë 335

43 AnHVAC-2.39 F.V Valvol rrethore metalik Ø 100 copë 55

44 AnMontim Montim rregullator VAV copë 2

45 AnMontim Montim njesi e brendshme/ventilator centrifugal copë 204

46 AnMontim Montim gjenerator avulli/pompe nxehtesie copë 20

47
AnHVAC-

2.13/1
F.V. Grila dhenie/marrje(90x15)cm-2Rr copë 49

48
AnHVAC-

2.13/2

F.V Grila dhenie / marrje ( 70x30 ) cm - 2 DR Menteshe + 

Filter
copë 2



49
AnHVAC-

2.15/1
F.V Grila dhenie / marrje ( 100x20 ) cm - 2 DR/LUG copë 17

50
AnHVAC-

2.17/1
F.V Grila dhenie / marrje ( 90x20 ) cm - 2 DR / LUG copë 4

51 AnHVAC-2.18 F.V Grila dhenie / marrje ( 80x15 ) cm - 2 DR / LUG copë 4

52 AnHVAC-2.20 F.V Grila dhenie / marrje ( 70x20) cm - 2 DR / LUG copë 48

53 AnHVAC-2.22 F.V Grila dhenie / marrje ( 60x10) cm - 2 DR / LUG copë 1

54 AnHVAC-2.24 F.V Grila dhenie / marrje ( 40x15) cm - 2 DR / LUG copë 5

55 AnHVAC-2.25 F.V Grila dhenie / marrje ( 40x10) cm - 2 DR / LUG copë 7

56 AnHVAC-2.31 F.V Grila dhenie (20x20) cm - 4 DR copë 12

57
AnHVAC-

2.18/1
F.V Grila dhenie / marrje ( 80x25) cm - 2 DR / LUG copë 2

58
AnHVAC-

2.18/2
F.V Grila dhenie / marrje ( 80x20 ) cm - 2 DR / LUG copë 1

59
AnHVAC-

2.20/1
F.V Grila dhenie / marrje ( 70x15) cm - 2 DR / LUG copë 14

60
AnHVAC-

2.23/1
F.V Grila dhenie / marrje ( 50x15) cm - 2 DR / LUG copë 2

61
AnHVAC-

2.23/2
F.V Grila dhenie / marrje ( 50x20) cm - 2 DR / LUG copë 9

62
AnHVAC-

2.31/1
F.V Grila dhenie (20x20) cm - 2 DR copë 12

63
AnHVAC-

2.33/1
F.V Grila shiu 30x20 cm copë 7

64
AnHVAC-

2.33/2
F.V Grila shiu 40x30 cm copë 2

65
AnHVAC-

2.33/3
F.V Grila shiu ( 40x30 ) cm + Menteshe + Filter G3 copë 2

66
AnHVAC-

2.32/4
F.V Grila shiu 50x30 cm copë 1

67
AnHVAC-

2.32/4.1
F.V Grila shiu ( 50X30 ) cm + Menteshe + Filter G3 copë 1

68
AnHVAC-

2.32/5
F.V Grila tranzit (50X40) cm copë 6

69
AnHVAC-

2.32/5.1
F.V Grila shiu ( 50X40 ) cm + Menteshe + Filter G3 copë 5

70
AnHVAC-

2.32/7
F.V Grila tranzit (30x10) cm copë 3

71
AnHVAC-

2.32/7.1
F.V Grila shiu ( 60X40 ) cm + Menteshe + Filter G3 copë 3

72
AnHVAC-

2.32/8
F.V Grila tranzit (130x40) cm copë 1

73
AnHVAC-

2.32/8.1
F.V Grila tranzit (130X40) cm + Menteshe + Filter G3 copë 1

74
AnHVAC-

2.38/1
F.V Damper zjarri 65x50 cm copë 1

75
AnHVAC-

2.38/2
F.V Damper zjarri 60x50 cm copë 1

76
AnHVAC-

2.38/3
F.V Damper zjarri 60X30cm copë 2

77
AnHVAC-

2.38/4
F.V Damper zjarri 55X35cm copë 2

78
AnHVAC-

2.38/5
F.V Damper zjarri 30x30cmv copë 2

79
AnHVAC-

2.38/6
F.V Damper zjarri 10x10cm copë 4

80 AnHVAC-7.1 FV Termoizolim tubi Ø 3" me armofleks ml 5

81 AnHVAC-7.2 FV Termoizolim tubi Ø 4" me armofleks ml 25

82 AnHVAC-7.3 FV Termoizolim tubi Ø 5" me armofleks ml 150

83
AnHVAC-

1.25/1
F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 50 (Ø 2 " ) copë 10

84
AnHVAC-

1.25/3
FV Valvol nderprerese 3/4" copë 5

85
AnHVAC-

4.10/1
F.V Filter "Y "PN 16 bar DN 65(Ø 21/2" ) copë 1

86
AnHVAC-

1.25/4
F.V Valvol moskthimi DN 65 (Ø 2 1/2" ) copë 1

87
AnHVAC-

1.25/2
F.V Valvol nderprerese PN 16 bar DN 65 (Ø 2 1/2 " ) copë 4

88
AnHVAC-

1.21/1
FV Tuba PP D110 ml 120



89
AnHVAC-

1.21/2
FV Tuba PP D75 ml 50

SHUMA 2:

3. PAJISJE JASHTË LISTE

90 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 1.28/2.95 kW, P.u = 253l/h, Vmed.=220m³/h, 

F.el=33 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 2

91 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 1.55/3.18 kW, P.u = 273 l/h, Vmed.=220 m³/h, 

F.el=33 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim

copë 2

92 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 2.46/4.92 kW, P.u = 460 l/h, Vmed.=350 m³/h, 

F.el=44 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 2

93 Pj

F.V. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje 

/ ngrohje 3.21/6.29 kW, P.u = 552 l/h, Vmed.=460 m³/h, 

F.el=57 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 1

94 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 4.13/8.34 kW, P.u = 710 l/h, Vmed.=600 m³/h, 

F.el=76 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 9

95 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 1.59/3.24 kW, P.u = 279 l/h, Vmed.=279 m³/h, 

F.el=33 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 13

96 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 2.40/5.03 kW, P.u = 433 l/h, Vmed.=404 m³/h, 

F.el=44 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 48

97 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 2.77/5.59 kW, P.u = 481 l/h, Vmed.=404 m³/h, 

F.el=44 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim

copë 4

98 Pj

F.Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 3.06/6.02 kW, P.u = 526 l/h, Vmed.=487 m³/h, 

F.el=57 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 2

99 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 3.37/6.62 kW, P.u = 580 l/h, Vmed.=487 m³/h, 

F.el=57 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 8

100 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 3.65/7.22 kW, P.u = 628 l/h, Vmed.=592 m³/h, 

F.el=76 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal + kabllim.

copë 4

101 Pj

F. Nj. e brendshme Multisplit, ne funksion te Amb.Teknike 

Elektrike,  ftohje 2.1kW, , Vmed.=350/650 m³/h, F.el=40 W, 

1F ~230V ~50 Hz. me pompe kondense, pult kom. +kabllim, 

ndezje automatike .Perfshire cdo aksesor te nevojshem per 

funksionim normal.

copë 14



102 Pj

F. Gjenerator avulli per A.H.U. Sasia e avullit te prodhuar :9-

90 kg/h , Presioni min/max i punes  1 -10 bar, Fuqia el. 

2x34.2 kW,(400V - 3F~ 50Hz), me panel el. +aksesore.

copë 1

103 Pj Njesi trajtim ajri Nr.1 (Shiko specifikimet me poshte) copë 1

104 Pj

F.Njesi e jashtme pompe nxehtesie , MULTI-SPLIT me 4 dalje 

type, kompresor inverter, gas pune R410A, 1faze/ 50Hz/ 

230V. Kapaciteti 8.0 kW ftohje. Fuqia eletrike 3.8 kW. + 

Aksesoret e nevojshem per funksionim normal

copë 4

105 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 2.17/4.46 kW, P.u = 383 l/h,  Vmed.=350 m³/h, 

F.el=44 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal+ kabull.

copë 3

106 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje2.92/5.74 kW, P.u = 503 l/h,  Vmed.=260 m³/h, 

F.el=57 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal+ kabull.

copë 2

107 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Dysheme, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 3.69/7.31kW, P.u = 634 l/h,  Vmed.=600 m³/h, 

F.el=76 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal+ kabull.

copë 10

108 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 1.30/3.0 kW, P.u = 256 l/h,  Vmed.=258 m³/h, 

F.el=33 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal+ kabull.

copë 2

109 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Kanalor, kapaciteti ne ftohje / 

ngrohje 4.13/8.34 kW, P.u = 702 l/h,  Vmed.=710 m³/h, 

F.el=76 W, 1F ~230V ~50 Hz. E kompletuar me pompe 

kondense, valvol 3-rrugeshe dhe valvola nderprerese,pult 

komandimi zonal+ kabull.

copë 7

110 Pj

F. Njesi Rikuperimi Ajri. Volumi i Ajrit 1950m3/h, Presioni 

Statik 145 Pa. Fuqia e Ventilatoreve 0.977x2kW, 1F-230V-

50Hz Eficensa e rikuperimit Ftohje/ Ngrohje 56.0%/76.3% 

Kapaciteti I baterise Ftohje/Ngrohje 11.1/23.7kW Prurja e 

ujit Ftohje/Ngrohje 1.9/2.1 m3/h

copë 3

111 Pj

F. Njesi Rikuperimi Ajri. Volumi i Ajrit 1400m3/h, Presioni 

Statik 145 Pa. Fuqia e Ventilatoreve 0.755x2kW, 1F-230V-

50Hz Eficensa e rikuperimit Ftohje/ Ngrohje 54.0%/76.0% 

Kapaciteti I baterise Ftohje/Ngrohje 8.8/19.7kW Prurja e 

ujit Ftohje/Ngrohje 1.5/1.7 m3/h

copë 6

112 Pj

F. Njesi Rikuperimi Ajri. Volumi i Ajrit 950m3/h, Presioni 

Statik 125 Pa. Fuqia e Ventilatoreve 0.495x2, 1F-230V-50Hz 

Eficensa e rikuperimit Ftohje/ Ngrohje 52.1%/75.3% 

Kapaciteti I baterise Ftohje/Ngrohje 5.0/12.0kW Prurja e 

ujit Ftohje/Ngrohje 0.9/1.1 m3/h

copë 2

113 Pj

Rregullator automatik volumor ( VAV ) - V= 2640 m³/h + 

komand kontrolli, i kompletuar me te gjitha aksesoret per 

funksionim normal.

copë 1

114 Pj

Rregullator automatik volumor ( VAV ) - V= 1980 m³/h + 

komand kontrolli, i kompletuar me te gjitha aksesoret per 

funksionim normal.

copë 1

SHUMA 3:

Totali

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P3)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma Analiza (E)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnGM-1.1 F.V Tuba Cu mjeksor 28x1 mm ml 90

2 AnGM-1.2 F.V Tuba Cu mjeksor 22x1 mm ml 130

3 AnGM-1.3 F.V Tuba Cu mjeksor 18x1 mm ml 342

4 AnGM-1.3 F.V Tuba Cu mjeksor 15x1 mm ml 873

5 AnGM-1.5 F.V Tuba Cu mjeksor 12x1 mm ml 873

6 AnGM-1.6 F.V Priza largimi i gazit anestezik copë 4

7 AnGM-1.7 F.V Priza Oksigjeni, vakumi, ajri medikal, protoksidi copë 34

8 AnMontim Montim panele copë 45

9 AnMontim Montim njesi tavanore anestezie dhe kirurgjie copë 2

SHUMA 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

10 Pj F. Panel valvolash kati + kasete + alarm copë 2

11 Pj F. Panel reduktimi 2 gaze, + kasete + alarm copë 2

12 Pj
F. Panele koka krevati 1 vende , 2G, +Ndricim, + Priza 

elektrike
copë 34

13 Pj F. Panel valvolash kati 4G + kasete + alarm copë 2

14 Pj F. Panel reduktimi 4 gaze, + kasete + alarm copë 1

15 Pj
F. Panele koka krevati 1 vende reanimacioni , 3G, + Ndricim, 

+ Priza elektrike
copë 4

16 Pj F. Njesi tavanore anestezie copë 1

17 Pj F. Njesi tavanore kirurgjie copë 1

SHUMA 2:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.485/d F.V priza shuko universal copë 530

2 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 95

3 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 215

4 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 33

5 2.503 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 1080

6 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m 410

7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 16800

8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 21000

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 650

10 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 30

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

11 AnE-01.1
FV Kanaline metalike Zn 200x75 e birezuar perfshire 

bashkueset+kapak
ml 1420

12 AnE-05.1
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=5x4 mm2
ml 620

13 AnE-05.2
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=5x2.5 mm2
ml 360

14 AnE-05.3
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x4 mm2
ml 9600

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA II-GODINA 4 KATE (PUNIME ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P4)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (F)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali BAshkiak 

Pogradec. FAZA II- GODINA 4 KATE (PUNIME MEKANIKE)/SISTEMI I GAZIT MEDIKAL



15 AnE-05.4
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x1.5 mm2
ml 9500

16 AnE-05.5
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x2.5 mm2
ml 760

17 AnE-03.4
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (1,5-6) mm2, 

per 4 deje
copë 1069.99765

18 AnE-07.1 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 16 mm, ml 7200

19 AnE-07.2 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 20 mm, ml 21289.24

20 AnE-07.3 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 25 mm, ml 350

21 AnE-07.4/1 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 32 mm, ml 560

22 AnE-07.5
F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte Ø 20 mm, per 

instalime jashte murit me gjithe aksesoret e montimit
ml 120

23 AnE-07.6
N F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte Ø 25 mm, per 

instalime jashte murit me gjithe aksesoret e montimit
ml 80

24 AnE-09.1
F.V. Prize 3-fazore me çeles bllokues dhe sigurese tipi " 

3P+N+T " 1 x 16 A , 400V
copë 16

25 AnE-09.2
F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te bardha, hermetike 

IP 65
copë 10

26 AnE-09.3 F.V. Suport+kapak dhe tapa per priza 3-module copë 670

27 AnE-09.4
F.V. Kuti shperndarese j/m. me kapak PT-2-4 dim. 

150*100*50 mm
copë 680

28 AnE-09.6
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim. 

198*152*70 mm
copë 24

29 AnE-10.1
F.V. Kabell me izolim PVC, Tip RG-59,S=2x0,8 mm², red 

colour (sinjalizimi i zjarrit)
ml 1350

30 AnE-10.2
F.V. Kabell me izolim PVC, Tip RG-59,S=2x1 mm², red colour 

(sinjalizimi i zjarrit)
ml 420

31 AnE-05.6
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=2x4 mm2 (sinjalizimi i zjarrit)
ml 250

32 AnE-11.1
F.V. Kabllo zjarr durues 2x2.5 mm2 [FRS15 FE 180 PH 90] 

(sistemi i lajmerimit zanor)
ml 160

33 AnE-11.2
F.V. Kabllo zjarr durues 2x1 mm2 [FRS15 FE 180 PH 90] 

(sistemi i lajmerimit zanor)
ml 650

34 AnE-11.3

F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 LSZH, 250MHz 

up to 350 MHz Flame retardant, lidhja e mikrofoneve me 

centralin (sistemi i lajmerimit zanor)

ml 7240

35 AnE-09.5 F.V. Kuti shperndarese 100x100mm IP40 copë 18

36 AnMontim Montim ndricuesish te brendshem copë 551

37 AnMontim Montim centrali copë 6

38 AnMontim Montim bokse, Rack, Switch, Antena, Pulsant, Butona copë 362

39 AnMontim Montim kamera copë 32

40 AnE-01.2*
F.V. Kanaline metalike Zn 300x75 e birezuar perfshire 

bashkueset+kapak
ml 30

41 AnE-01.3*
F.V. Kanaline metalike Zn 400x75 e birezuar perfshire 

bashkueset+kapak
ml 15

42 AnE-05.18
F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe veshje EPR , 

tip . FG7-OR ; S=3(1x300)+1(1x300)+1(1x300) mm2
ml 85

43 AnE-05.19
F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe veshje EPR , 

tip . FG7-OR ; S=3(1x300)+1(1x150)+1(1x150) mm2
ml 50

44 AnE-05.21
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip . FG7-OR ; 

S=3(1x240)+1(1x240)+1(1x240) mm2
ml 60

45 AnE-05.22
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip . FG7-OR ; 

S=3(1x185)+1(1x185) +1(1x50)mm2
ml 20

46 AnE-05.23
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip . FG7-OR ; 

S=3(1x120)+1(1x120) +1(1x70) mm2
ml 30

47 AnE-05.24
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip . FG7-OR ; 

S=4(1x95)+1(1x50) mm2
ml 30

48 AnE-05.25
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=3(1x70)+1(1x70)+1(1x35) mm2
ml 15

49 AnE-05.26
F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe veshje , FG7-

OR ; S=3(1x50)+1(1x50)+1(1x25) mm2
ml 120

50 AnE-05.27
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x35+1x16 mm2
ml 200

51 AnE-05.28
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x25+1x16 mm2
ml 65

52 AnE-05.7
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x16 mm2
ml 45

53 AnE-05.8
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x10 mm2
ml 40

54 AnE-05.9
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x6 mm2
ml 45



55 AnE-05.10
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=4x4 mm2
ml 60

56 AnE-05.11
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=4x2.5 mm2
ml 40

57 AnE-05.12
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=4x1.5 mm2
ml 85

58 AnE-05.13
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=5x16 mm2
ml 250

59 AnE-05.14
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=5x10 mm2
ml 400

60 AnE-05.15
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=5x6 mm2
ml 310

61 AnE-05.16
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=5x1.5 mm2
ml 350

62 AnEL-03.1
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (120 - 300) 

mm2, per 4 deje.
copë 25

63 AnEL-03.2
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (35 - 95) mm2, 

per 4 deje.
copë 40

64 AnEL-03.3
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (10 - 25) mm2, 

per 4 deje.
copë 60

65 AnEL-07.7
F.V. Tub PVC rigid I forte vetshuares, per instalime jashte 

murit ( d 16 ) dj = 25m/m me aksesore montimi
ml 90

66 AnEL-07.8
F.V. Tub PVC fleksibel i korruguar, zjarrdurues dhe me 

emetim gazi , tip I rende, Ø 63 mm, me te gjithe aksesoret
ml 160

67 AnEL-07.9
F.V. Tub PVC fleksibel i korruguar, zjarrdurues dhe me 

emetim gazi , tip I rende, Ø 100 mm, me te gjithe aksesoret
ml 100

68 AnEL-01.5 F.V. Kanaline plastike 90/60 mm me aksesore (kthesa, ti etj) copë 20

69 AnEL-09.7 F.V. Prize " industriale" tip buks, 2P+N,16A, 230V, ngjyre blu copë 6

70 AnEL-09.8 F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te gjelbra, UPS. copë 126

71 AnEL-09.9
F.V. Kuti ne dysheme (Tavan) [2 (2P+T)te kuqe, [2 (2P+T) te 

bardha 16 A, Un=220V, 2RJ45 FTP+1RJ45 UTP]
copë 6

72 AnEL-09.10
F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & tapa 

etj
copë 230

73 AnEL-09.11

F.V. Grup prizash ne mure me :N.1 Automat modular 1X10A 

seria civileN.2 Prize shuko 2P+T/16A ''UNEL''N.1 Prize 

dopio me dalje tokezimi anesore 2P+T 10/16A

copë 6

74 AnEL-04.1 F.V. Buton tasto komandimi 1P; 16 A ; 250 V ; 1 modulare copë 12

75 AnEL-09.12 F.V. Priza rrjeti telefonik tip RJ-45, cat 6e, UTP copë 70

76 AnEL-09.13 F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6e, FTP copë 80

77 AnE-11.4
F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip UTP-cat5 LSZH, 250MHz 

up to 350 MHz Flame retardant
ml 3700

78 AnE-11.3/2

F.V. Kabllo rrjeti, Tip outdoor fiber optike 12 kopje, singel 

mode, SLT-SA-SJ. Perfshire aksesoret e montimit, konverter 

Fiber/FTP etj

ml 300

79 AnEL-10.4

F.V. Kabell me izolim PVC, Tip RG-59,S=6x0,8+3x4 mm², red 

colour per komandimin e damperave te ajrit te 

kondicionuar

ml 340

80 AnEL-10.3
F.V. Kabell me izolim PVC, Tip RG-59,S=6x1 mm², red colour 

per komandimin e kontakteve magnetike te dyerve
ml 210

81 AnEL-9.15 F.V. Prize TV tip RJ 14 per sinjal satelitor and tokesor copë 80

82 AnEL-08.1 F.V. Kabell coax 75 om/m, RG 6 ml 3800

83 AnEL-9.4
F.V. Kabell i parafabrikuar per komunikim central-

amplifikator
ml 1

84 AnEL-9.5 F.V. Kabell i parafabrikuar per komunikim central-mikrofon ml 2

85 AnEL-5.17
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=2x1.5 mm2
ml 310

86 AnEL-08.2 F.V. Kabell BUS 2x2,5+2x1,5 mm². ml 1300

87 AnEL-08.3 F.V. Kabell alarmi 4x0.22+ ( 2 x 0.75) mm². ml 2220

88 AnEL-08.4 F.V. Kabell alarmi 4 x 1 mm². ml 1500

89 AnEL-08.5 F.V. Kabell alarmi 6 x 1 mm². ml 160

90 AnEL-08.6
F.V. Kabell BUS Tipi (2x0.22)+(2x0.5)mm², [FRS15 FE 180 

PH 90]
ml 900

91 AnEL-08.7 F.V. Kabell ushqimi modulit 2x6 mm2 [FRS15 FE 180 PH 90] ml 650

92 An2.502+an1 F.V. Percjelles bakri i i zhveshur 1x 90mm2 ml 50



93 An2.502+an2 F.V. Percjelles bakri i i zhveshur 1x 25mm2 ml 60

94 AnEL-14.6 F.V. Percjelles bakri i verdhe jeshil 1x 6mm2 ml 2150

95 AnE-06.2

F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 2.5 mm² 

me 2 kapikorda l=20-30 cm per lidhjet ekuipotenciale, 

kanaline etj.

ml 1450

96 AnEL-03.5 S.I. Kapikorda bakri Cu. S = 10 - 50 mm2 copë 62

97 AnEL-09.17 F.V. Kuti shperndarese me Zbare bakri e montuar ne mur copë 6

98 AnEL-09.16 F.V. Priza ekuipotenciale me dalje toke copë 85

99 AnEL-14.1 F.V. Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë 94

100 AnEL-14.15 F.V. Kubike te gatshem betoni 40/40/40 mm copë 225

101 AnEL-06.1
F.V. Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5;Ip-65 , me 

shenje "toke"
copë 17

102 AnEL-14.16 F.V. Puseta per elektroda 0.5x0.5x0.5 copë 27

103 AnEL-14.18 F.V. Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=1,5 ml copë 25

104 AnEL-14.2
F.V. Morseta suporte me zbritje me bulon kapje e mberthimi 

per Zn.30*3mm
copë 230

105 AnEL-12.1 F.V. Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka konektoriale, copë 337

106 AnEL-09.14 F.V. Set 8 shuko per rack copë 8

107 AnE-01.4
F.V. Kanaline metalike Zn 100x75 e birezuar perfshire 

bashkueset+kapak
ml 40

108 AnE-Set

FV Kuti instalimi + Prize shuko 2P+T, + Prize sinjali RJ-45 

FTP 6, + patch kord 0,5 ml + ushqyes 230/12V, 2 A, per 

komunikimin me kamerat

copë 8

109 AnMontim Montim gjeneratori copë 1

110 AnMontim Testim+Montim UPS komplet 2

111 AnMontim Montim Kompesator fuqie copë 1

112 AnE-08.2/1
FV kabell komunikimi BUS me 10-dredha  2x1mm2 (FRS15 

FE 180 PH 90)
ml 650

113 AnMontim Montim ndricuesish te jashtem copë 15

114 AnMontim Montim brava elektrike copë 32

115 AnMontim Montim dedektor tymi dhe gazi copë 211

116 AnE-05.20
F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe veshje EPR , 

tip . FG7-OR ; S=4(1x300)+1(1x150) mm2
ml 50

117 AnE-05.29 FV Kabllo T.M., 20kv, Tip RG7H1R, S=1x185mm2 ml 120

118 AnE-05.30 FV Kabell TM Cu FG7H1R 3x95mm2 ml 20

119 AnE-03/10 FV Terminale kablli TM Un=24kV, Izol.G7, S=1x95mm2 copë 6

120 AnE-03.6 FV Kaprikorda me qafe te gjate S=1x300mm2 copë 10

121 AnE-03.7 FV Kapikorda me qafe te gjate S=1x240 mm2 copë 8

122 AnE-03.8 FV Kapikorda me qafe te gjate S=1x185 mm2 copë 8

123 AnE-03.9 Kapikorda Cu S=300 mm2 copë 12

124 An2.500+an FV Percjelles bakri S=95mm2 i zhveshur ml 40

125 AnE-13.1 FV puesete kabllore 80x80x80 me kapak gize te rende copë 4

126 AnE-13.2 FV Pllake betoni 40x40x5 cm copë 42

SHUMA 2:

3. PAJISJE JASHTË LISTE

127 Pj
Tipi 01_Ndricues kompakt linear Led , Ra≥80, 3000K, 

4000K, IP65, 2x36w, 3350 Lm
copë 41

128 Pj

Ndriçuesa emergjence, rezistent ndaj zjarrit sipas (EN 

60695-2- 10) deri ne temperaturen 850⁰ C, IP-42, IK 07, Led 

2,4 VA, jetegjatesia mbi 10 vjet, bat.NiCd me autonomi 1 ore, 

220/230V, 50 Hz

copë 52

129 Pj

Ndriçuesa evakuimi (EXIT), rezistent ndaj zjarrit sipas (EN 

60695-2-10) deri ne temperaturen 850⁰ C, IP-40, IK 07, Led 

8,5 VA, 100 000 ore pune, bat.NiCd me autonomi 1 ore, 

220/230V, 50 Hz

copë 15

130 Pj

F.V. Baze dhe Dedektor tymi & nxehtesie te adresuar, optik -

jonik - termik komplet. me loop izolator te inkorporuar etj 

sipas specifikimeve teknike

copë 211

131 Pj Ndares zjarrdurues montuar ne mure ne kanaline metalike copë 16

132 Pj BokseTavanor 6W-3W-1.5W copë 31

133 Pj

Kamera te jashtme, IR Bullet kamera 3MP 2.8mm, 3MP high 

resolution, HD real-time video, 3D DNR & DWDR & BLC, IR 

LEDs: up to 30m, IP66, Vandal-proof, PoE

copë 5

134 Pj
F.V. Tipi 02_ Ndricues 60/60cm, IP40, 1350 lumen, 4000K, 

Ra1b, G13, IK03, 230V/50Hz, jetegjatesia mbi 50,000 ore
copë 282

135 Pj
F. Tipi 03_ Ndricues i cili montohet ne tavan te varur, LED 

30W, 0.95kg, IP43, 4000K, 3290lumen, CRI: min.80, ∅210
copë 97



136 Pj

F. Tipi 04_ Ndricues (RA 16 L ose ekuivalent )Llampa: 

LED,2000 lumen, 18 watt, 3000K, IP44, IK07,Pesha: 0.9, 

Dimensione: Ø 155mm

copë 5

137 Pj
F. Tipi 05_Ndricues i varur LED ∅= 900cm, 230V/50Hz, 

IP40, 145lumen/watt max, 110W
copë 1

138 Pj
F. Tipi 06_Ndricues i varur LED ∅620, 230V/50Hz, IP40, 

145lumen/watt max, 70W
copë 1

139 Pj
F. Tipi 07_Ndricues i varur LED ∅450, 230V/50Hz, IP40, 

145lumen/watt max, 30W
copë 1

140 Pj

F. Tipi 08_ Ndricues muror, me dy drejtime ndricimi , LED. 

(BALTI 220 ose ekuivalent) 220/240, 50/60Hz, Ra>85, 

Temperatura e ngjyres: 3000K,

copë 25

141 Pj
F. Tipi 9_Ndricues nate, 2 w, IP40, 220/240, 50/60Hz, 

Ra>85, Temperatura e ngjyres: 3000K,
copë 31

142 Pj

F. Ndricues i jashtem Tipi 02_ Ndricues projektor LED i 

perdorur ne fasade. -3000lumen, -Fuqia 39W, -Pesha 2.9kg, -

Shkalla e mbrojtjes IP66teknologji e fundit LED 4320lm - 

4000K - 700mA - 31W - CRI, 80 - Ta-20 +40°C.

copë 15

143 Pj
F. Rele komandimi ndricimi sensore levizje, In=10 A; 

Un=250 V
copë 85

144 Pj F. Central telefonik PABX 4 hyrje / 80 dalje copë 1

145 Pj
F. Rack, 42 HU dim. 220*700*700 mm STAND ALONE me 

mundesi kontrolli
copë 1

146 Pj
F. Rack, 24 HU dim. 140*600*600 mm STAND ALONE me 

mundesi kontrolli
copë 7

147 Pj F. Patch panel me 16/24 porta RJ-45, UTP cat 6e copë 18

148 Pj F. Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, FTP cat 6 copë 8

149 Pj

F. Switch me 16 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2 porta 

fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te perfshire, 

FTP cat 6e

copë 1

150 Pj F. Drejtues kabllosh copë 8

151 Pj
F. Antena WI-FI, komplet me modulin e sinkronizimit dhe 

menaxhimit te fjalekalimit per 9 antena.
copë 1

152 Pj F. Grup ventilatoresh me 2 FAN per rack copë 8

153 Pj

F. Central zjarri, me mundesi komunikimi ne rrjet 

centralesh npj kartave i adresueshem ,230V /12V, 24 h/aut. 

127 elemente per loop (komplet centrali)

copë 1

154 Pj

F. Air duct dedector perfshire te gjithe komponentet, baze 

dedectori, Detector, filter per kit venturi, venturi tub 0,6 m, 

kit per montimin dhe izolimin e dedektorit ne kanalin e ajrit 

etj.

copë 9

155 Pj
F. Modul per komandimin e damperave perfshire te gjithe 

komponentet
copë 9

156 Pj
F. Karte komunikimit 4IN/2OUT per komandime te 

ndryshme
copë 13

157 Pj F. Perserites optik me drite per sensore brenda tavanit copë 16

158 Pj F. Sirena lajmeruese te brendshme me drite flash copë 11

159 Pj F. Sirena lajmeruese te jashtme copë 2

160 Pj

F. Kontakte magnetike per komandimin e dyerve antizjarr, 

tensioni i punes 24V, DC, P 1,5 w, Dimensionet Ø: 50 mm H: 

30 mm

copë 9

161 Pj F. Bateri 7A/h me autonomi 48 ore copë 6

162 Pj F. Bateri 1.2A/h me autonomi 48 ore copë 6

163 Pj F. PC per kontrollin dhe monitorimin e sistemit copë 1

164 Pj F. License e programimit te sistemit copë 1

165 Pj F. Antene sinjali satelitor me te gjithe aksesoret copë 1

166 Pj F. Antene tokesore me sinjal UHF/VHF copë 1

167 Pj F. Amplifikator sinjali satelitor dhe tokesor copë 1

168 Pj F. Multiswitch, Shperndares dhe perforcues sinjali televiziv copë 8

169 Pj

F. Central controlling unit [Digital Int. System Manager] EN 

54-16 certified and EN 60849 compliant 8 zona dhe me 

mundesi zgjerimi, 9 hyrje audio, 4 dalje audio, me mundesi 

komunikimi ne rrjet me centrralin e zjarrit etj.

copë 1

170 Pj
F. Amplifikator zeri me shume kanale 1x500 W, certifikuar 

sipas EN 54-16 dhe ne pershtatje me EN 60849
copë 1

171 Pj F. Tuner/CD Player me komunikim me centralin e fonise copë 1

172 Pj F. Panel ndares 1 Unit copë 1

173 Pj

F. Mikrofon EN 54-16 certified and EN 60849 compliant, 

Touchscreen dhe me mundesi komandimi te te gjitha 

zonave

copë 2



174 Pj SI. NVR 32, IP Kanale, Up me 32-ch IP hyrje kamerash, copë 1

175 Pj

F. Kamera te brendshme, IR Dome kamera 3MP 2.8mm, 3MP 

high resolution, HD real-time video, 3D DNR & DWDR & 

BLC, IR LEDs: up to 30m, IP66, Vandal-proof, PoE

copë 27

176 Pj

F. Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, 400w, me 2 

porta fiber optike. Komplet me nderfaqesin e fibres te 

perfshire, FTP cat 6e

copë 4

177 Pj F. Media Konverter Fiber - FTP copë 2

178 Pj F.Monitor 43 " LCD, ultra HD. copë 1

179 Pj

F. Centrali i alarmit per menaxhim te hyrjes se kontrolluar 

dhe alarmit per hyrje te padeshiruar me mundesi 

komunikimi ne rrjet dhe zgjerimi te mevonshem

copë 1

180 Pj F. Karte zgjerimi deri 8 zona copë 1

181 Pj F. Sensore volumetrike 90⁰ copë 13

182 Pj
F. Kontakte magnetike incaso per montime ne dyer dhe 

dritare
copë 6

183 Pj
F. Karte 5 IN, me 5 hyrje per komunikimin e sensoreve 

volumetrike me centralin
copë 2

184 Pj F. Sirena te brendshme copë 5

185 Pj F. Sirena te jashtme copë 1

186 Pj F. Pulsant silencioze copë 1

187 Pj
F. Modul komunikimi I lexuesit dhe butonit te dyerve me 

centralin
copë 32

188 Pj F. Kundra Brave elektrike copë 32

189 Pj F. Lexues afersie te kartave te komandimit te dyerve copë 32

190 Pj F. Buton komandimi per hapjen e dyerve copë 32

191 Pj F. Karte afersie per hapjen e dyerve copë 40

192 Pj
F. Centrali i sinkronizimit te oreve komplet, ushqyes, 

interface FTP etc.
copë 1

193 Pj F. Ore elektronike e komanduar nga centrali copë 20

194 Pj

F. Central i sistemit te thirrjes se infermieres Master station 

komplet me te gjithe elementet, si karte komunikimi, bateri, 

transformatore etj.

copë 4

195 Pj F. Display i gjendjes se sistemit te thirrjes se infermieres copë 4

196 Pj
F. Llampe sinjalizuese me tre ngjyra per sistemin e thirrjes 

se infermieres
copë 37

197 Pj F. Pulsant i thirrjes aktivizimi/caktivizimi copë 161

198 Pj

F. Gjenerator diesel S = 500 kVA / , Un =400V, silencioze, 

deri 60db per 7m, komplet me kuadrin automatik te 

komuntimit te fuqise "Automatic Transfer Switch" dhe 

gjithcka te nevojshme sipas standartit.

copë 1

199 Pj U.P.S. 200 KVA, tension 3 fazor hyrje dhe 3 fazor dalje , copë 1

200 Pj F. Kompesator fuqie cos 400 kvar, 3 faz copë 1

201 Pj F. UPS 40 KVA tension 3 fazor hyrje dhe 3 fazor dalje copë 1

202 Pj Boks muror 10W-5W-2.5W copë 4

203 Pj
Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak etj, IP-65 

c'aktivizimi/aktivizim
copë 22

204 Pj F. Kombinator telefonik GSM copë 1

205 Pj
Transformator fuqie TM S=1000 KVA/20/0.4 Kv,Icc=20KA 

tip I thate,me rezine uk=6%,lidhje Dyn5
copë 1

206 Pj Cel linje hyrje/dalje 24kV copë 2

207 Pj
Cel tranfo,  me automat ndares me mikrologjik ne SF6 , 

24kV, lcc=20KA, 630A,
copë 1

208 Pj
F. Çel Matje energjie, 24KV lcc=20KA ln=630A Permasa 

750x840(940)x1600mm
copë 1

SHUMA 3:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P5)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza (G1)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnKKTUS F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.2 F.V. Automat NS1250N fisso 4P pa Mikrologjik copë 1

3 AnK-1.3 F.V. Mikrologjik 2.0 NS fisso/estr. copë 4

4 AnK-1.4 F.V. Automat NS800N fisso 4P pa Mikrologjik copë 3

5 AnK-1.5 F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A copë 2

6 AnK-1.6 F.V. Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 copë 1

7 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 2

8 AnK-1.8 F.V. Automat C120N 4P C 125A 10000A copë 1

9 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 5

10 AnK-1.10 F.V. Leshues iCT 4NA 10A, komanda 230©240Vca copë 1

11 AnK-1.12 F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A copë 3

12 AnK-2.2 F.V. Automat TM200D 200A 4P/4R NSX250 copë 1

13 AnK-2.1 F.V. Automat Vigi-MH 200/440Vca 4P NSX100/160 copë 1

14 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

15 AnK-2.3 F.V. Automat NSX250B 25kA 4P pa shkeputes copë 1

16 AnK-3.2 F.V. Mikrologjik-2.3 630A 4P NSX630 copë 1

17 AnK-2.4 F.V. Automat NSXm 16kA TM160D 4P/3R copë 1

18 AnK-4.1 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A 6000A copë 7

19 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A 30mA Tipi AC copë 1

20 AnK-4.2 F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C 10A 6000A copë 36

21 AnK-4.3 F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C 25A 6000A copë 2

22 AnK-3.3 F.V. Rele ndricimi IC2000P+ 2©2100 lux24h+7g1C42mem copë 1

23 AnK-2.6 F.V. Automat diferencial Vigi iC60 4P  63A  30mA Tipi AC copë 1

24 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 4

25 AnK-2.7 F.V. Automat NSX160E 16kA 4P pa shkeputes copë 1

26 AnK-2.8 F.V. Automat TM160D 160A 4P/4R NSX160 copë 1

27 AnK-2.9 F.V. Automat NSX400F 36kA 4P pa shkeputes copë 1

28 AnK-4.4 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A copë 3

29 AnK-4.5 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  16A 6000A copë 4

30 AnK-4.6 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  32A 6000A copë 1

31 AnK-4.7 F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C  16A 6000A copë 18

32 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 1

33 AnK-4.8 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  10A 6000A copë 3

34 AnK-4.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  25A 6000A copë 1

SHUMA 1:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKTUS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G2)

Fondi Rezervë (5.0%)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.2 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 1

4 AnK-1.13 F.V. Leshues iCT24NA 16A, komanda 230©240Vca copë 1

5 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

6 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 6000A copë 37

7 AnK-4.12 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A 6000A copë 4

8 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 4

9 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 4

10 AnK-4.4 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A copë 2

11 AnK-4.5 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  16A 6000A copë 5

12 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 34

13 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

14 AnK-4.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  25A 6000A copë 3

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.4 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 34

6 AnK-4.1 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A 6000A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

8 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 2

9 AnK-4.4 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A copë 1

10 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 26

11 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

12 AnK-4.3 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  25A 6000A copë 3

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KK1-12-GJ+RR)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KK1-01-RR+GJ)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G3)

Fondi Rezervë (5.0%)



13 AnK-4.5 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 16A 6000A copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.13 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 2

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 2

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 6000A copë 2

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 2

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 18

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 2

8 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 6

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 40

10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 4

11 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.9 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 6000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 7

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 1

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 1

8 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 3

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 17

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKI-01-UPS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KK-21-UPS)+(KUADRI ELEKTRIK KK-22-

UPS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G5)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G4)

Fondi Rezervë (5.0%)



10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 1

11 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 1

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.5 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 32

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

8 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 2

9 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 1

10 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 26

11 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

12 AnK-4.15 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  25A 4500A copë 3

13 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 6

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.12 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 6000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 15

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 2

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 1

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKP 11-UPS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKK-21-RR+GJ)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G7)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G6)

Fondi Rezervë (5.0%)



8 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 3

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 30

10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

11 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 1

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.12 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 6000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 10

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 2

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 1

8 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 3

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 20

10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

11 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 1

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.2 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 37

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

PREVENTIV PUNIMESH

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, 

Spitali Rajonal Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKP-11-

GJ+RR)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKP 12-UPS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G9)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G8)

Fondi Rezervë (5.0%)



8 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 2

9 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 1

10 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 28

11 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

12 AnK-4.15 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  25A 4500A copë 3

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.7 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.5 F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 34

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

8 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 1

9 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 1

10 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 29

11 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

12 AnK-4.15 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  25A 4500A copë 3

13 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.6 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.12 F.V. Automat IC60N 4P C 63A 6000A copë 1

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKK-22-RR+GJ)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKK-21-RR+GJ)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G11)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G10)

Fondi Rezervë (5.0%)



4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 30

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 2

8 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 2

9 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 1

10 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 30

11 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

12 AnK-4.15 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  25A 4500A copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.3 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.9 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.12 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A 6000A copë 4

6 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

7 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 4

8 AnK-4.4 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A copë 1

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 25

10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 2

11 AnK-4.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  25A 6000A copë 3

12 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  10A 4500A copë 35

SHUMA 1:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKU-02-RR+GJ)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G13)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G12)

Fondi Rezervë (5.0%)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.10 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 2

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 2

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 6000A copë 2

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 2

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 22

6 AnK-4.14 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 4500A copë 4

7 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 2

8 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 6

9 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 42

10 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 4

11 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.8 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.14 F.V. Automat iC60N 4P C 50A 16000A copë 7

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-4.2 F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C 10A 6000A copë 2

6 AnK-4.12 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A 6000A copë 1

7 AnK-4.7 F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C  16A 6000A copë 10

8 AnK-2.3 F.V. Automat NSX250B 25kA 4P pa shkeputes copë 1

9 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 1

10 AnK-4.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  25A 6000A copë 3

11 AnK-2.2/1 FV Automat TM250D 250A 4P/4R NSX250 copë 1

SHUMA 1:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KK-UPS-0.5)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G15)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KKU-02-UPS)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G14)

Fondi Rezervë (5.0%)



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.16 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

3 AnK-1.12 F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-1.8 F.V. Automat C120N 4P C125A 10000A copë 1

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.14 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 2

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 2

3 AnK-1.12 F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A copë 2

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 2

5 AnK-4.10 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 4500A copë 2

6 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 32

7 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 6

8 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 32

9 AnK-2.10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  40A  30mA Tipi AC copë 6

10 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 2

11 AnK-5.1
FV Transformator izolues-380/380 V, 7,5 KVA per panelet 

elektrike te sallave te operacionit
copë 2

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnK-1.1.15 F.V. Kasete kuadri (sipas skemes te dhene ne projekt) copë 1

2 AnK-1.7 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38 500V copë 1

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KSR-UPS-0)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KSA- 2-UPS-0)+(KUADRI ELEKTRIK KSA- 1-

UPS-0)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G17)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Rajonal 

Pogradec. FAZA II - GODINA 4 KATE (KUADRI ELEKTRIK KK-UPS-0)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza (G16)

Fondi Rezervë (5.0%)



3 AnK-1.12 F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A copë 1

4 AnK-3.1 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA e MultiTariffa copë 1

5 AnK-2.13 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 1P+N  25A  30mA Tipi AC copë 13

6 AnK-1.11 F.V. Leshues iTL 1NA 16A, komanda 230©240Vca/110Vcc copë 1

7 AnK-4.16 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  20A 4500A copë 3

8 AnK-4.11 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C  16A 4500A copë 14

9 AnK-2.11 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipi AC copë 3

10 AnK-4.17 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A 4500A copë 1

11 AnK-5.1
F.V. Transformator izolues-380/380 V, 7,5 KVA per panelet 

elektrike te sallave te operacionit
copë 1

SHUMA 1:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 3

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

2 3.177 Puset kontrolli me kapak gize te rende(60x60x60cm) copë 4

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

3 AnE-05.1
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; 

S=5x4 mm2
ml 100

4 AnE-05.2
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=5x2.5 mm2
ml 120

5 AnE-05.3
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x4 mm2
ml 40

6 AnE-05.4
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x1.5 mm2
ml 40

7 AnE-05.5
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=3x2.5 mm2
ml 20

8 AnE-03.4
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (1,5-6) mm2, 

per 4 deje
copë 30

9 AnE-07.1 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 16 mm, ml 20

10 AnE-07.2 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 20 mm, ml 907.88

11 AnE-07.3 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 25 mm, ml 15

12 AnE-07.5
F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte Ø 20 mm, per 

instalime jashte murit me gjithe aksesoret e montimit
ml 20

13 AnMontim Montim ndricues copë 41

14 AnMontim Montim kamera copë 17

15 AnE-05.21
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip . FG7-OR ; 

S=3(1x240)+1(1x240)+1(1x240) mm2
ml 60

16 AnEL-03/1
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (120 - 300) 

mm2, per 4 deje.
copë 20

17 AnEL-07/9
F.V. Tub PVC fleksibel i korruguar, zjarrdurues dhe me 

emetim gazi , tip I rende, Ø 100 mm, me te gjithe aksesoret
ml 100

18 AnE-09.3
F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & tapa 

ne mure
copë 3

19 AnE-09.4
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-2-4 dim. 

150*100*50 mm
copë 3

20 AnE-09.6
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim. 

198*152*70 mm
copë 3

Hartimi i projekt preventivave te zbatimit per disa spitale rajonale dhe bashkiake, Spitali Bashkiak 

Pogradec. FAZA III-SISTEMIME TE JASHTME+NDERTIM AMBIENTI TEKNIK (PUNIME ELEKTRIKE)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (G18)

Fondi Rezervë (5.0%)



21 AnE-11.3/2

F.V. Kabllo rrjeti, Tip outdoor fiber optike 12 kopje, singel 

mode, SLT-SA-SJ. Perfshire aksesoret e montimit, konverter 

Fiber/FTP etj

ml 160

22 AnEL-5.17
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG7-OR; 

S=2x1.5 mm2
ml 160

23 AnE-09.5 F.V. Kuti shperndarese 100x100mm IP40 copë 10

24 AnE-06.2 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 2.5 mm² ml 90

25 AnE-05.16
FV kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm, K.Z. FG7-OR; S= 

5x1.5mm2
ml 420

26 AnE-06.2/1 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 1.5 mm² ml 90

27 AnE-06.2/2 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 4 mm² ml 30

28 AnE-07.4 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte Ø 40 mm ml 600

29 AnE-07.6
F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte Ø 25 mm, per 

instalime jashte murit me gjithe aksesoret e montimit
ml 15

30 An3.177+an1 Puset kontrolli me kapak gize te rende(40x40x40cm) copë 17

31 An3.177+an2 Puset kontrolli me kapak gize te rende(100x100x80cm) copë 2

32 AnE-11.3 FV kabell rrjeti kompjuterik Tip FTP-cat.6 ml 850.01439

SHUMA 3:

4. PAJISJE JASHTË LISTE

33 Pj
F. Tipi 01_Ndricues kompakt linear Led , Ra≥80, 3000K, 

4000K, IP65, 2x36w, 3350 Lm
copë 7

34 Pj

F. Kamera te jashtme, IR Bullet kamera 3MP 2.8mm, 3MP 

high resolution, HD real-time video, 3D DNR & DWDR & 

BLC, IR LEDs: up to 30m, IP66, Vandal-proof, PoE

copë 17

35 Pj

F. Ndricues i jashtem, Tipi 01-Ndricues LED, me dy krahe i 

montuar ne shtylle me lartesi 7.8m, IP 67, 70w, IK08, 

220/240, 50/60Hz, 4000K, 110 lumen/watt, jetegjatesia 

mbi 100,000 ore, me pusete 30x30, tokezim etj.

copë 34

SHUMA 4:

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (P6)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza (G19)

Fondi Rezervë (5.0%)


